
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

31.10.12      Ужгород                  № 390 
 
 
Про затвердження складу комісії  
 
 

Керуючись статтями 156, 157 Земельного кодексу України, 
враховуючи Постанову Кабінету Міністрів України від 19 квітня 1993 року 
№284 «Про Порядок визначення та відшкодування збитків власникам землі 
та землекористувачам»,  

 
виконком міської ради вирішив: 
 
1. Створити комісію із визначення розміру збитків, заподіяних 

Державному підприємству «Ужгородське лісове господарство», спричинених 
вилученням земельної ділянки для облаштування кладовища у складі згідно з 
додатком. 

2. Комісії підготувати акт визначення збитків та подати на 
затвердження виконавчого комітету. 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 
 
 
Міський голова                                                                              В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 



Додаток   
до рішення виконкому  

від «31»10.2012 року № 390 
 
 

Склад комісії  
по визначенню розміру збитків, заподіяних ДП «Ужгородське лісове 
господарство», спричинених  вилученням земельної ділянки для 

облаштування кладовища 
 

Фленько Володимир Юрійович       - заступник міського голови, голова  
                                                               комісії 
 
Касперов Олексій Петрович            - директор департаменту міського  
                                                              господарства, заступник голови 
                                                               комісії 
 

Члени комісії 
 

Бахарев Юрій Юрійович                - заступник начальника відділу  
                                                            раціонального природокористування  
                                                            державного правління охорони 
                                                            навколишнього природного середовища 
                                                            в Закарпатській області             
         
Гах Леся Мирославівна                  - заступник начальника фінансового  
                                                            управління, начальник відділу доходів 
                                                            бюджету виконавчого комітету  
                                                            Ужгородської міської ради 
 
Гекер Валентин Едуардович         - головний лісничий Державного  
                                                            підприємства «Ужгородське лісове  
                                                            господарство»  
 
Козлова Наталія Сергіївна           - начальник відділу забудови, управління  
                                                           архітектури і містобудування виконавчого 
                                                           комітету Ужгородської міської ради   
 
Марухнич Тетяна Борисівна       - начальник відділу землекористування  
                                                          виконавчого комітету Ужгородської  
                                                          міської ради  
 
Пилип Ольга Василівна               - завідуючи відділу комунальної гігієни  
                                                          Державного закладу «Ужгородська міська  
                                                          санітарно-епідемілогічна станція» 



                                                              
Попадюк Мар’ян Васильович     - заступник начальника управління  
                                                          контролю за використанням та охороною 
                                                          земель, начальник відділу оперативного  
                                                          контролю за дотриманням вимог  
                                                          земельного законодавства Державної 
                                                          сільськогосподарської інспекції 
                                                          в Закарпатській області  
 
Сухолов Анатолій Романович    -  директор КП УККП  

 
Чепкий Олександр Олексійович    - начальник відділу Держкомзему в  
                                                             в м. Ужгород 
 

- начальник юридичного відділу (за  
посадою) 

 
                                                               
 
Керуючий справами виконкому                                                    Д.Геворкян 
 
 

 
 
 


